
Uchwała nr 40/609/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  4 lipca 2017 r. 

 
w sprawie: przyjęcia Procedury opiniowania projektów inwestycyjnych w zakresie szkolnictwa 

wyższego, planowanych do realizacji przez uczelnie w ramach Priorytetu 

Inwestycyjnego 10a, , Poddziałania 9.3.2 Infrastruktura dydaktyczna szkół wyższych, 

Osi priorytetowej IX Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020       

(w części dotyczącej działań Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego) 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się Procedurę opiniowania projektów inwestycyjnych w zakresie szkolnictwa wyższego, 

planowanych do realizacji przez uczelnie w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 10a , Poddziałania 

9.3.2 Infrastruktura dydaktyczna szkół wyższych, Osi priorytetowej IX Dostęp do wysokiej jakości 

usług publicznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego                     

na lata 2014-2020 (w części dotyczącej działań Samorządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego),   o treści określonej w załączniku do niniejszej Uchwały. 

  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

   

 

 

   Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

      Gustaw Marek Brzezin 

 


